Leitura em Plenário
Na 26a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/08/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIE RONI DIAS
20  Secretário

ROGE ILVA

dor

da 9 -áf,d/ye,~ 	 P94-62

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  ,1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 606/2018

Solicita ao Departamento de obras que seja

realizado o serviço de limpeza geral na viela que

liga as ruas 1° Sargento Aguinaldo Aparecido

Ferreira com a Esmeralda, localizada no bairro

Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

que seja realizado o serviço de limpeza geral na viela que liga as ruas 1° Sargento

Aguinaldo Aparecido Ferreira com a Esmeralda, localizada no bairro Jardim

Conceição.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a

referida praça encontra-se muito suja e com muito mato, contribúindo com a

proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo as casas vizinhas. Desta

maneira, pede-se que medidas sejam tomadas o mais breve possível, de modo que as

pessoas residentes naquelas proximidades não venham a sofrer maiores danos.

Sala da I\Sessões "Dr.. Júlio Arantes' de Freitas",

20 de ago 	018.

PROTOCOLO N° CETSR 20/08/2018 - 11:37 4095/2018/bm

	Page 1